
P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

12
3
5
4
11
10
8
1
6
7
2
13
9

LAZZARONI Giorgio
BUSI Mauro
CAPELLI Michael
DAZZAN Renato
COLOMBI Fulvio
MORLOTTI Leone Guido
BETTINELLI Daniele
LIBRETTI Alessandro
MARENZI Walter
SCHIANCHI Andrea
PEZZOLI Marco
NAVA Mattia
BASCHENIS Jacopo

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Media Valle Seriana A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

*
A
*
C
A
A
B
A
A
A
A
*
A

13
12
11
11
7
7
7
6
6
5
5
3
3

13.000
12.000
11.000
11.000
7.000
7.000
7.000
6.000
6.000
5.000
5.000
3.000
3.000

2.730
2.460
2.390
2.310
1.690
1.680
1.500
1.280
1.230
1.180
1.170
700
695

15.730
14.460
13.390
13.310
8.690
8.680
8.500
7.280
7.230
6.180
6.170
3.700
3.695

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1
2

3,5
3,5
6
6
6

8,5
8,5
10,5
10,5
12,5
12,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222
Campo di gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 08-06-2025
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : A ZONA : A

Prova Nr. : 1

Orario
10:41:12

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

8
3
4
2
9
12
7
1
5
13
6
11
10

CAPELLI Giancarlo
SILVESTRI Giacomo
TIRONI Nicolas
CORNAGO Alessandro
REGAZZONI Fabio
FACCI Paolo
COLOMBO Filippo
MERELLI Gianmario
MOSCHINI Marco Geremia
BASCHENIS Rudy
VALSECCHI Mario Ettore
SALVI Roberto
LOCATELLI Samuele

Strozza A.P.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Orobie Fishing Team A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Orobie Fishing Team A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

(Italica)

A
A
*
A
B
A
A
A
A
A
C
*
*

12
12
11
9
7
7
7
7
6
6
5
5
3

12.000
12.000
11.000
9.000
7.000
7.000
7.000
7.000
6.000
6.000
5.000
5.000
3.000

2.785
2.425
2.435
1.915
1.685
1.490
1.440
1.395
1.235
1.145
1.200
1.045
635

14.785
14.425
13.435
10.915
8.685
8.490
8.440
8.395
7.235
7.145
6.200
6.045
3.635

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1,5
1,5
3
4

6,5
6,5
6,5
6,5
9,5
9,5
11,5
11,5
13

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222
Campo di gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 08-06-2025
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : A ZONA : B

Prova Nr. : 1

Orario
10:41:13

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

12
3
11
10
2
6
5
9
4
7
1
8

VERMI Gabriele
GUALANDRIS Angelo
PELLEGRINI Emanuele
STORTI Claudio
TEBALDI Simone
MORA Elvio
MERISIO Davide
FAGIANI Vanerio
GIANATI Marco
DE MARTINI Manuel
CATTANEO Giuliano
PASSERINI Gabriele

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

A
*
A
A
A
B
A
*
A
A
C
A

12
12
11
11
10
10
9
9
8
7
4
2

12.000
12.000
11.000
11.000
10.000
10.000
9.000
9.000
8.000
7.000
4.000
2.000

2.730
2.640
2.400
2.290
2.170
1.990
1.910
1.750
1.690
1.530
920
480

14.730
14.640
13.400
13.290
12.170
11.990
10.910
10.750
9.690
8.530
4.920
2.480

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1,5
1,5
3,5
3,5
5,5
5,5
7,5
7,5
9
10
11
12

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222
Campo di gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 08-06-2025
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : A ZONA : C

Prova Nr. : 1

Orario
10:41:15

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

3
1
6
7
4
9
2
10
11
12
8
5

CALISSI Flavio
OMACINI Iginio
SANDRI Virgilio
CASTELNOVI Daniele
BRIGNOLI Stefano
SPINELLI Davide
SCANZI Valentino Dio
ROBECCHI Andrea
REGAZZONI Matteo
MAROSSI Nicola
BOFFETTI Danilo
BONALUMI Fabrizio

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Trescore A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

*
A
B
A
A
A
C
*
A
A
A
A

13
11
10
10
8
8
7
6
6
6
5
3

13.000
11.000
10.000
10.000
8.000
8.000
7.000
6.000
6.000
6.000
5.000
3.000

2.795
2.315
2.175
2.175
1.910
1.855
1.545
1.410
1.375
1.355
1.340
660

15.795
13.315
12.175
12.175
9.910
9.855
8.545
7.410
7.375
7.355
6.340
3.660

1
2

3,5
3,5
5
6
7
8
9
10
11
12

1
2

3,5
3,5
5,5
5,5
7
9
9
9
11
12

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222
Campo di gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 08-06-2025
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : A ZONA : D

Prova Nr. : 1

Orario
10:41:16

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

15

Calissi

Lazzaroni

Capelli

Vermi

Gualandris

Busi

Silvestri

Omacini

Tironi

Pellegrini

Capelli

Sandri

Castelnovi

Dazzan

Storti

Flavio

Giorgio

Giancarlo

Gabriele

Angelo

Mauro

Giacomo

Iginio

Nicolas

Emanuele

Michael

Virgilio

Daniele

Renato

Claudio

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Orobie Fishing Team A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Orobie Fishing Team A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3½

3½

4

4

15.795

15.730

14.785

14.730

14.640

14.460

14.425

13.315

13.435

13.400

13.390

12.175

12.175

13.310

13.290

13

13

12

12

12

12

12

11

11

11

11

10

10

11

11

2.795

2.730

2.785

2.730

2.640

2.460

2.425

2.315

2.435

2.400

2.390

2.175

2.175

2.310

2.290

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 08-06-2025
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica di Giornata Individuale

Orario
10:41:56

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi)

Note

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cornago

Tebaldi

Brignoli

Colombi

Regazzoni

Mora

Spinelli

Morlotti

Facci

Merisio

Scanzi

Bettinelli

Colombo

Fagiani

Merelli

Alessandro

Simone

Stefano

Fulvio

Fabio

Elvio

Davide

Leone Guido

Paolo

Davide

Valentino Dio

Daniele

Filippo

Vanerio

Gianmario

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Orobie Fishing Team A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

10.915

12.170

9.910

8.690

8.685

11.990

9.855

8.680

8.490

10.910

8.545

8.500

8.440

10.750

8.395

9

10

8

7

7

10

8

7

7

9

7

7

7

9

7

1.915

2.170

1.910

1.690

1.685

1.990

1.855

1.680

1.490

1.910

1.545

1.500

1.440

1.750

1.395

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 08-06-2025
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica di Giornata Individuale

Orario
10:41:56

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi)

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Robecchi

Libretti

Gianati

Regazzoni

Moschini

Marenzi

De Martini

Marossi

Baschenis

Schianchi

Boffetti

Valsecchi

Pezzoli

Cattaneo

Salvi

Andrea

Alessandro

Marco

Matteo

Marco Geremia

Walter

Manuel

Nicola

Rudy

Andrea

Danilo

Mario Ettore

Marco

Giuliano

Roberto

Cannisti Trescore A.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Orobie Fishing Team A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

12

7.410

7.280

9.690

7.375

7.235

7.230

8.530

7.355

7.145

6.180

6.340

6.200

6.170

4.920

6.045

6

6

8

6

6

6

7

6

6

5

5

5

5

4

5

1.410

1.280

1.690

1.375

1.235

1.230

1.530

1.355

1.145

1.180

1.340

1.200

1.170

920

1.045

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 08-06-2025
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica di Giornata Individuale

Orario
10:41:57

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi)

Note

46

47

48

49

50

Nava

Bonalumi

Passerini

Baschenis

Locatelli

Mattia

Fabrizio

Gabriele

Jacopo

Samuele

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

12

12

12

13

13

3.700

3.660

2.480

3.695

3.635

3

3

2

3

3

700

660

480

695

635

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 08-06-2025
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica di Giornata Individuale

Orario
10:41:58

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Calissi

Lazzaroni

Capelli

Vermi

Gualandris

Silvestri

Busi

Omacini

Tironi

Pellegrini

Capelli

Flavio

Giorgio

Giancarlo

Gabriele

Angelo

Giacomo

Mauro

Iginio

Nicolas

Emanuele

Michael

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Orobie Fishing Team A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Orobie Fishing Team A.S.D.

1,0

1,0

1,5

1,5

1,5

1,5

2,0

2,0

3,0

3,5

3,5

1

1

1½

1½

1½

1½

2

2

3

3½

3½

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

13

13

12

12

12

12

12

11

11

11

11

15.795

15.730

14.785

14.730

14.640

14.425

14.460

13.315

13.435

13.400

13.390

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : Sezione Provinciale di Bergamo
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
10:42:46

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

12

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Sandri

Castelnovi

Dazzan

Storti

Cornago

Tebaldi

Brignoli

Mora

Spinelli

Colombi

Morlotti

Virgilio

Daniele

Renato

Claudio

Alessandro

Simone

Stefano

Elvio

Davide

Fulvio

Leone Guido

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

3,5

3,5

3,5

3,5

4,0

5,5

5,5

5,5

5,5

6,0

6,0

3½

3½

3½

3½

4

5½

5½

5½

5½

6

6

3,5

3,5

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

6,0

6,0

5,0

6,0

3½

3½

4

4

4

5

5

6

6

5

6

10

10

11

11

9

10

8

10

8

7

7

12.175

12.175

13.310

13.290

10.915

12.170

9.910

11.990

9.855

8.690

8.680

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : Sezione Provinciale di Bergamo
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
10:42:46

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Bettinelli

Regazzoni

Facci

Colombo

Merelli

Scanzi

Merisio

Fagiani

Libretti

Marenzi

Robecchi

Daniele

Fabio

Paolo

Filippo

Gianmario

Valentino Dio

Davide

Vanerio

Alessandro

Walter

Andrea

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Albinesi 87

Orobie Fishing Team A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Orobie Fishing Team A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Trescore A.S.D.

6,0

6,5

6,5

6,5

6,5

7,0

7,5

7,5

8,5

8,5

9,0

6

6½

6½

6½

6½

7

7½

7½

8½

8½

9

7,0

5,0

6,0

7,0

8,0

7,0

7,0

8,0

8,0

9,0

8,0

7

5

6

7

8

7

7

8

8

9

8

7

7

7

7

7

7

9

9

6

6

6

8.500

8.685

8.490

8.440

8.395

8.545

10.910

10.750

7.280

7.230

7.410

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : Sezione Provinciale di Bergamo
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
10:42:47

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Gianati

Regazzoni

Marossi

Moschini

Baschenis

De Martini

Schianchi

Pezzoli

Boffetti

Cattaneo

Valsecchi

Marco

Matteo

Nicola

Marco Geremia

Rudy

Manuel

Andrea

Marco

Danilo

Giuliano

Mario Ettore

Orobie Fishing Team A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Orobie Fishing Team A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

9,0

9,0

9,0

9,5

9,5

10,0

10,5

10,5

11,0

11,0

11,5

9

9

9

9½

9½

10

10½

10½

11

11

11½

9,0

9,0

10,0

9,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

9

9

10

9

10

10

10

11

11

11

11

8

6

6

6

6

7

5

5

5

4

5

9.690

7.375

7.355

7.235

7.145

8.530

6.180

6.170

6.340

4.920

6.200

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : Sezione Provinciale di Bergamo
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
10:42:48

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

45

46

47

48

49

50

Salvi

Bonalumi

Passerini

Nava

Baschenis

Locatelli

Roberto

Fabrizio

Gabriele

Mattia

Jacopo

Samuele

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

11,5

12,0

12,0

12,5

12,5

13,0

11½

12

12

12½

12½

13

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

12

12

12

12

13

13

5

3

2

3

3

3

6.045

3.660

2.480

3.700

3.695

3.635

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Promozionale T. Torrente - Individuale
Numero Gara : 1840222 Prova Nr. : 1
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : Sezione Provinciale di Bergamo
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
10:42:49

Direttore di Gara
Gamba Alessandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note


